



**АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2014 № 3113-17
г. Можайск

О внесении изменений в постановление
Администрации Можайского муниципального района
от 03.03.2014 № 410-П «Об утверждении муниципальной программы
Можайского муниципального района «Жилище» на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 25.02.2014 № 99/7 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Жилище»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Можайского муниципального района «Жилище» на 2014-2016 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Можайского муниципального района от 03.03.2014 № 410-П «Об утверждении муниципальной программы Можайского муниципального района «Жилище» на 2014-2016 годы» (с учетом изменений и дополнений, внесенных постановлением администрации Можайского муниципального района от 30.05.2014 № 1236-П) (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы (Приложение 1 к Постановлению) в разделе «Источники финансирования Муниципальной программы, в том числе по годам»:

1.1.1. В строке «Всего» цифру «67 180,0» заменить на цифру «66 029,5», цифру «48 134,6» на цифру «47 004,1»;

1.1.2. В строке «Средства бюджета Московской области» цифру «62 525,2» заменить на цифру «61 294,0», цифру «45 290,2» заменить на цифру «44 059,0»;

1.1.3. В строке «Средства федерального бюджета» цифру «4 475,9» заменить на цифру «4 556,6», цифру «2 685,5» заменить на цифру «2 766,2».

1.2. В Мероприятиях Программы (Приложение 2 к Постановлению):

1.2.1. В разделе 1 «Решение вопросов по обеспечению жильем помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа (далее – Дети-сироты)»:

1.2.1.1. В пункте 3 «Приобретение жилых помещений на первичном и вторичном рынках в муниципальную собственность для детей-сирот» цифру «26 343,0» заменить на цифру «43 578,0», цифру «27 575,0» заменить на цифру «26 343,0»;

1.2.1.2. В строке «Итого по разделу» цифру «44 810,0» заменить на цифру «43 578,0», цифру «27 575,0» заменить на цифру «26 343,0»;

1.2.2. В разделе 2 «Решение вопросов по обеспечению жильем помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов»:

1.2.2.1. В пункте 4 «Предоставление единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения (далее – ЕДВ)» цифру «4 475,9» заменить на цифру «4 556,6», цифру «2 685,5» заменить на цифру «2 766,2»;

* 003194

1.2.2.2. В строке «Итого по разделу» цифру «4 475,9» заменить на цифру «4 556,6», цифру «2 685,5» заменить на цифру «2 766,2»;

1.2.3. В разделе 3 «Решение вопросов по обеспечению жильем помещениями семей, имеющих семь и более детей»:

1.2.3.1. В пункте 5 «Предоставление единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение жилого помещения (далее – ЕДВ)» цифру «17 894,1» заменить на цифру «17 894,9»;

1.2.3.2. В строке «Итого по разделу» цифру «17 894,1» заменить на цифру «17 894,9», цифру «17 715,2» заменить на цифру «17 716,0».

1.2.4. В строке «Итого по программе» цифру «67 180,0» заменить на цифру «66 029,5», цифру «48 134,6» на цифру «47 004,1», цифру «62 525,2» заменить на цифру «61 294,0», цифру «45 290,2» заменить на цифру «44 059,0», цифру «4 475,9» заменить на цифру «4 556,6», цифру «2 685,5» заменить на цифру «2 766,2».

1.3. В Планируемых результатах реализации Программы (Приложение 3 к Постановлению):

1.3.1. В пункте 1 «Задача 1» цифру «44 810,0» заменить на цифру «43 578,0»;

1.3.2. В пункте 2 «Задача 2» цифру «4 475,9» заменить на цифру «4 556,6»;

1.3.3. В пункте 3 «Задача 3» цифру «17 715,2» заменить на цифру «17 716,0».

1.4. В Обосновании финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Программы (Приложение 4 к Постановлению):

1.4.1. В строке «Решение вопросов по обеспечению жильем помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» цифру «44 810,0» заменить на цифру «43 578,0», цифру «27 575,0» заменить на цифру «26 343,0»;

1.4.2. В строке «Решение вопросов по обеспечению жильем помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» цифру «4 475,9» заменить на цифру «4 556,6», цифру «2 685,5» заменить на цифру «2 766,2»;

1.4.3. В строке «Решение вопросов по обеспечению жильем помещениями семей, имеющих семь и более детей» цифру «17 715,2» заменить на цифру «17 716,0».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Можайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Можайского муниципального района Викмухаметову Т.И.

Глава Можайского
муниципального района



А.В. Черныkh

* 003194